روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲
● تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷
● نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
● تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۴۴۰
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴
● چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱
● ۳۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۴
● ۱۹ ژوئن ۲۰۲۲
● سال بیستم
● شماره ۴۵۸۰
● ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۶
● اذان مغرب ۱۹:۴۴
اذان صبح فردا ۳:۰۲
● طلوع آفتاب ۴:۴۸

# تبدیل فرهنگ به مجسمه

## گزارشی از دیدار با عثمان رحمان زاده و دیگر زیبایی‌های مهاباد و لچ